
Trampolinturnen - Protokoll

06.05.2017

Rodgau-Weiskirchen

Quali Gruppe 

Start-Nr. AK Vorname Name Kari1 Kari2 Kari3 Kari4 Kari5 Ausf Schw End-Wertungen Gesamt Rang

Pfl. Sanura Reuter 4,2 3,9 4,4 4,5 4,8 13,1 0,0 13,1

1.Kür Dietzenbach 7,1 7,4 7,2 6,9 6,8 21,2 0,5 21,7

2.Kür 6,6 6,5 5,9 6,0 6,0 18,5 0,3 18,8 53,6 7

Pfl. Pletscher Jara 6,4 6,7 7,2 7,3 7,5 21,2 0,0 21,2

1.Kür 6,6 7,1 6,6 6,7 6,7 20,0 0,5 20,5

2.Kür 6,7 6,7 6,6 6,6 6,7 20,0 0,5 20,5 62,2 4

Pfl. Braun Zoe 6,1 5,7 6,6 6,1 6,0 18,2 0,0 18,2

1.Kür 6,1 6,0 6,0 6,1 6,0 18,1 0,5 18,6

2.Kür 6,0 6,0 6,1 6,2 6,4 18,3 0,5 18,8 55,6 6

Pfl. Giselle Sahl 6,3 6,1 6,1 6,3 6,3 18,7 0,0 18,7

1.Kür 6,1 6,0 6,3 6,3 6,3 18,7 0,5 19,2

2.Kür 5,7 5,7 6,0 5,9 5,8 17,4 0,5 17,9 55,8 5

Pfl. Sina Blenn 6,3 6,0 6,1 5,9 6,1 18,2 0,0 18,2

1.Kür 5,7 5,3 5,5 5,7 5,7 16,9 0,5 17,4

2.Kür 5,8 5,2 5,6 5,8 5,8 17,2 0,5 17,7 53,3 8

Pfl. Solea Schierz 7,2 7,3 7,1 6,9 6,9 21,2 0,0 21,2

1.Kür 7,5 7,6 6,6 7,0 6,8 21,3 0,5 21,8

2.Kür 7,6 7,6 7,3 7,1 7,2 22,1 0,5 22,6 65,6 2

Pfl. Melissa Solak 7,8 7,9 7,6 7,4 7,4 22,8 0,0 22,8

1.Kür 7,1 7,6 7,2 7,2 6,9 21,5 0,5 22,0

2.Kür 5,4 5,4 5,4 5,7 5,8 16,5 1,0 17,5 62,3 3

Pfl. Hannah Schwanzer 6,4 6,0 6,6 6,5 6,5 19,4 0,0 19,4

1.Kür 4,4 4,4 4,4 5,3 4,4 13,2 0,3 13,5

2.Kür 6,6 6,3 6,2 6,4 6,4 19,1 0,5 19,6 52,5 9

Pfl. Hannah Buchholz 2,0 1,7 1,9 1,8 1,9 5,6 0,0 5,6

1.Kür 3,4 3,0 2,9 2,9 3,0 8,9 0,2 9,1

2.Kür 0,0 0,0 14,7 12

Pfl. Ella Uyar 4,0 4,3 4,3 4,0 4,0 12,3 0,0 12,3

1.Kür 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.Kür 0,0 0,0 12,3 13

Pfl. Stine Reiber 7,5 7,1 7,6 6,5 7,0 21,6 0,0 21,6

1.Kür 7,6 7,7 7,3 7,5 7,4 22,5 0,5 23,0

2.Kür 7,7 7,8 7,0 7,0 7,0 21,7 0,5 22,2 66,8 1

Pfl. Jolanda Krückeberg 6,3 6,4 6,2 6,2 6,4 18,9 0,0 18,9

1.Kür Turnverein 1886 Igstadt e.V. 0 4,8 5,1 5,3 5,8 5,8 16,2 0,3 16,5

2.Kür 0 0 0,0 0,0 35,4 10

Pfl. Carlotta Miller 5,8 5,3 5,9 5,6 5,7 17,1 0,0 17,1

1.Kür Turnverein 1886 Igstadt e.V. 5,5 5,3 5,3 5,5 5,6 16,3 0,5 16,8

2.Kür 0,0 0,0 33,9 11

Rang

Gina Andrasi 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

SV Weiskirchen 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

Isabelle Kern 8,1 7,9 7,7 7,9 7,6 23,5 23,5

SKV Mörfelden 7,0 6,9 7,0 7,0 6,9 20,9 4,6 25,5

7,3 7,5 7,0 7,2 7,3 21,8 4,6 26,4 75,4 1

Cosima Müglich 8,0 7,9 7,8 7,6 7,5 23,3 23,3

TV Schaafheim 6,2 6,6 6,6 6,5 6,3 19,4 2,9 22,3

6,9 7,2 7,4 6,9 6,8 21,0 3,0 24,0 69,6 3

Emilie Brendel 7,9 7,8 7,7 7,7 7,8 23,3 23,3

SV Weiskirchen 7,6 7,4 7,3 7,2 7,4 22,1 2,7 24,8

7,7 7,7 7,5 7,4 7,5 22,7 2,7 25,4 73,5 2

Karina Meckel 6,7 6,7 6,8 6,6 6,3 20,0 20,0

TV Haiger 6,2 6,4 6,4 6,3 6,1 18,9 0,7 19,6

5,8 6,1 6,1 6,0 6,0 18,1 0,7 18,8 58,4 9

Helena Rupp 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

TV Schaafheim 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

Anna-Lena Großlaub 6,8 6,6 6,9 7,0 7,1 20,7 20,7

SV Weiskirchen 7,0 6,9 7,0 6,5 6,5 20,4 0,7 21,1

6,9 7,0 6,9 6,8 6,7 20,6 0,7 21,3 63,1 7

Cora Hudaff 6,8 7,4 6,9 6,8 6,8 20,5 20,5

SV Weiskirchen 0,7 0,7 0,6 0,7 0,6 2,0 0,5 2,5

6,5 6,2 6,2 6,4 6,5 19,1 3,0 22,1 45,1 10

Rang

Pfl. Maya Mauer 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.Kür Trampolinturnen Niedernhausen e.V. 7,1 7,3 6,6 6,4 6,6 20,3 2,4 22,7

2.Kür 0,0 0,0 22,7 11

Pfl. Emilia Koller 7,4 7,4 7,2 7,1 7,0 21,7 21,7

1.Kür SV Weiskirchen 6,8 6,7 6,4 6,5 6,4 19,6 2,2 21,8

2.Kür 6,9 7,3 6,7 6,8 6,8 20,5 2,4 22,9 66,4 5

Pfl. Marla Engel 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.Kür Trampolinturnen Niedernhausen e.V. 6,6 6,8 6,7 6,9 6,7 20,2 1,0 21,2

2.Kür 0,0 0,0 21,2 12

Pfl. Jasmin Denz 6,7 7,4 6,9 6,9 6,8 20,6 20,6

1.Kür TG Dietzenbach 7,6 7,4 6,5 7,1 7,2 21,7 1,0 22,7

2.Kür 7,8 7,7 7,0 6,9 6,9 21,6 1,0 22,6 65,9 6

Pfl. Tara-Tabea Likar 7,4 7,8 7,3 7,3 7,4 22,1 22,1

1.Kür SV Weiskirchen 7,1 6,9 7,0 6,9 7,0 20,9 3,0 23,9

2.Kür 4,5 4,6 4,4 3,9 4,0 12,9 2,3 15,2 61,2 8

Pfl. Ellis Moraw 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.Kür Trampolinturnen Niedernhausen e.V. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.Kür 0,0 0,0 0,0

Pfl. Kira Nikolic 7,3 7,9 7,0 6,9 6,8 21,2 21,2

1.Kür SV Weiskirchen 7,0 7,5 6,8 6,9 6,8 20,7 2,4 23,1

2.Kür 6,8 7,5 6,9 6,6 6,6 20,3 2,4 22,7 67,0 4

Kampfgericht

Haltung 1 Tim Gernandt SKV Mörfelden

Haltung 2 Verena Bernauer TT Niedernhausen

Haltung 3 Leon Koop TV Schaafheim

Haltung 4 Zoe Eisler TG Igstein

Haltung 5 Jessica Drumm SV Weiskirchen

SW 1 Marleen Peichl SV Weickirchen

SW 2 Maike Buchholz SV Weickirchen

WKL Maike Bauchholz SV Weiskirchen

Protokoll Sabine Koller SV Weiskirchen

Protokoll Manuela Likar SV Weiskirchen

Wettkampf E-2
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Trampolinturnen - Protokoll

Start-Nr. AK Vorname Name Kari1 Kari2 Kari3 Kari4 Kari5 Ausf Schw End-Wertungen Gesamt Rang

Pfl. Emils Henning 6,6 7,1 6,8 7,2 7,0 20,9 P3 20,9

1.Kür SG Frankfurt Nied 0 6,7 6,8 6,7 7,5 6,7 20,2 0,5 20,7

2.Kür 0 0 5,5 6,6 6,6 6,9 6,9 20,1 0,5 20,6 62,2 4

Pfl. Raphael Heine 6,7 6,9 6,8 7,3 6,8 20,5 P3 20,5

1.Kür SV Weiskirchen 0 7,0 6,8 6,5 6,9 6,8 20,5 0,5 21,0

2.Kür 0 0 6,5 7,2 7,0 6,9 7,3 21,1 0,5 21,6 63,1 3

Pfl. Cosimo Seebold 7,0 7,3 7,1 7,8 7,2 21,6 P3 21,6

1.Kür Trampolinturnen Niedernhausen e.V. 0 6,9 7,4 7,2 7,2 6,6 21,3 0,5 21,8

2.Kür 0 0 6,8 7,1 6,8 7,6 7,3 21,2 0,5 21,7 65,1 1

Pfl. Konrad Kitz 7,0 7,2 7,2 7,6 7,3 21,7 P3 21,7

1.Kür SG Frankfurt Nied 0 7,1 7,3 7,0 7,5 7,0 21,4 0,5 21,9

2.Kür 0 0 6,5 6,6 6,2 6,7 6,8 19,8 1,0 20,8 64,4 2

Pfl. Finn Weinkauf 6,0 5,8 5,7 6,4 6,7 18,2 P3 18,2

1.Kür TV Schaafheim 0 5,9 5,9 5,8 6,7 5,8 17,6 0,5 18,1

2.Kür 0 0 0,0 0,0 36,3 6

Pfl. Mark Schwalm 5,6 5,9 6,3 6,8 6,4 18,6 P3 18,6

1.Kür SG Frankfurt Nied 0 6,4 6,4 6,3 7,1 6,3 19,1 0,5 19,6

2.Kür 0 6,6 6,6 6,5 7,0 7,0 20,2 0,5 20,7 58,9 5

Rang

Pfl. Malvin Hiepp 6,8 7,2 7,0 7,3 6,8 21,0 P3 21,0

1.Kür SV Weiskirchen 0 6,4 7,0 7,1 7,0 6,0 20,4 0,5 20,9

2.Kür 0 0 6,4 6,8 6,4 6,6 6,5 19,5 1,0 20,5 62,4 5

Pfl. Eliah Lucyga 7,8 8,0 7,9 8,4 7,6 23,7 P3 23,7

1.Kür TV Schaafheim 0 7,3 7,0 7,3 7,1 7,0 21,4 1,9 23,3

2.Kür 0 0 7,4 7,6 7,5 7,5 7,4 22,4 1,9 24,3 71,3 3

Pfl. Pascal Kern 8,5 8,4 8,7 9,2 8,5 25,7 P3 25,7

1.Kür SKV Mörfelden 0 7,8 7,9 7,8 7,6 7,3 23,2 2,9 26,1

2.Kür 0 0 8,1 8,0 7,8 7,5 7,5 23,3 2,9 26,2 78,0 1

Pfl. Andre Jecht Gonzales 8,1 8,2 8,1 7,9 8,0 24,2 P3 24,2

1.Kür Frankfurt Flyers 0 7,0 6,7 6,5 6,5 6,4 19,7 2,9 22,6

2.Kür 0 0 6,6 6,9 7,1 6,8 6,7 20,4 2,9 23,3 70,1 4

Pfl. Henrik Friedrich 6,4 6,4 6,6 6,7 6,5 19,5 P3 19,5

1.Kür TV Schaafheim 0 6,2 6,9 6,7 6,6 6,3 19,6 0,5 20,1

2.Kür 0 0 6,2 6,3 6,1 6,3 6,7 18,8 0,5 19,3 58,9 7

Pfl. Milo Swidyrowics 6,9 6,8 6,8 7,2 6,8 20,5 P3 20,5

1.Kür SV Weiskirchen 0 5,6 6,0 5,5 5,9 5,8 17,3 0,3 17,6

2.Kür 0 0 6,7 6,4 6,6 7,1 7,1 20,4 0,5 20,9 59,0 6

Pfl. Janis Kowolik 7,8 7,9 8,7 9,3 8,6 25,2 P3 25,2

1.Kür SKV Mörfelden 0 7,1 7,1 7,4 6,7 6,4 20,9 3,3 24,2

2.Kür 0 0 7,2 6,9 7,1 7,3 7,2 21,5 3,3 24,8 74,2 2

Pfl. Nils Häuser 4,9 5,0 4,9 4,9 4,8 14,7 P3 14,7

1.Kür Trampolinturnen Niedernhausen e.V. 0 7,0 7,2 6,9 7,4 6,9 21,1 0,5 21,6

2.Kür 0 0 7,1 7,2 7,0 7,6 7,2 21,5 0,5 22,0 58,3 8

Pfl. Alexander Seifert 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 P3 0,0

1.Kür SV Weiskirchen 0 6,6 6,9 6,6 7,1 6,8 20,3 0,8 21,1

2.Kür 0 0 6,4 6,9 6,2 6,8 6,7 19,9 0,8 20,7 41,8 9

Rang

Pfl. Lavinia Heilig 6,9 7,0 7,0 6,5 6,7 20,6 M5 20,6

1.Kür SG Frankfurt Nied 0 6,6 6,8 6,5 6,6 6,7 19,9 2,9 22,8

2.Kür 0 0 6,7 6,8 6,5 7,1 7,0 20,5 2,9 23,4 66,8 9

Pfl. Nika Neumaier 8,0 7,4 7,9 7,4 7,6 22,9 W11 22,9

1.Kür Frankfurt Flyers 0 7,2 7,0 6,9 7,1 7,0 21,1 6,2 27,3

2.Kür 0 0 7,2 7,2 7,1 7,8 7,6 22,0 6,2 28,2 78,4 3

Pfl. Lara Horst 6,4 5,9 6,1 5,9 5,8 17,9 M5 17,9

1.Kür SG Frankfurt Nied 0 6,2 6,4 6,1 6,5 6,5 19,1 2,0 21,1

2.Kür 0 0 0,0 0,0 39,0 11

Pfl. Sarah Tuttas 7,3 7,2 7,4 6,7 6,9 21,4 W11 21,4

1.Kür Frankfurt Flyers 0 6,9 7,0 7,2 6,4 6,3 20,3 4,8 25,1

2.Kür 0 0 7,1 7,4 7,6 7,6 7,6 22,6 4,8 27,4 73,9 7

Pfl. Alice Zehmer 0,0 0,0

1.Kür SG Frankfurt Nied 0 0,0 0,0

2.Kür 0 0 0,0 0,0 0,0

Pfl. Eva Amrein 7,7 7,6 7,9 7,7 7,2 23,0 W11 23,0

1.Kür TG Dietzenbach 0 6,7 6,9 6,4 6,7 6,4 19,8 7,6 27,4

2.Kür 0 0 6,8 6,7 6,5 6,4 7,4 20,0 7,6 27,6 78,0 4

Pfl. Tina Dannenberg 6,1 6,2 6,1 6,3 5,7 18,4 M5 18,4

1.Kür SG Frankfurt Nied 0 6,1 5,9 6,1 6,5 6,2 18,4 2,9 21,3

2.Kür 0 0 5,8 5,9 5,7 5,8 5,5 17,3 2,9 20,2 59,9 10

Pfl. Emmy Kaupp 6,5 7,0 7,4 7,2 7,2 21,4 W11 21,4

1.Kür TV Eberstadt 0 7,9 8,0 7,9 7,8 7,5 23,6 4,8 28,4

2.Kür 0 0 7,5 7,6 7,5 7,8 7,7 22,8 4,8 27,6 77,4 5

Pfl. König Loreéna 8,1 7,9 8,3 8,0 7,9 24,0 W13 24,0

1.Kür SV Weiskirchen 0 7,2 7,0 7,1 7,4 7,6 21,7 8,1 29,8

2.Kür 0 0 7,7 7,8 7,5 7,8 7,7 23,2 8,1 31,3 85,1 1

Pfl. Felizitas Cremer 5,7 6,0 5,8 5,9 5,7 17,4 W11 17,4

1.Kür TSG Darmstadt 6,8 7,1 7,0 6,9 6,9 20,8 4,2 25,0

2.Kür 0 7,0 7,3 6,8 7,2 7,1 21,3 4,2 25,5 67,9 8

Pfl. Leonie Schubert 8,0 8,5 8,6 8,4 7,9 24,9 W11 24,9

1.Kür SG Frankfurt Nied 6,8 7,0 6,9 7,3 7,1 21,0 6,2 27,2
2.Kür 0 7,2 7,0 6,6 7,5 7,4 21,6 6,2 27,8 79,9 2

Pfl. Maya Köcher 7,5 7,5 6,9 7,0 7,1 21,6 W13 21,6

1.Kür SG Frankfurt Nied 7,0 7,2 7,1 6,9 7,6 21,3 4,9 26,2
2.Kür 0 7,4 7,2 7,1 7,1 7,1 21,4 4,9 26,3 74,1 6

Kampfgericht

Haltung 1 Leon Kopp TV Schaafheim

Haltung 2 Lisa Burger TT Niederhausen

Haltung 3 Tim Gernandt SKV Mörelden

Haltung 4 Christine Schuldt TG Dietzenbach

Haltung 5 Jessica Drumm SV Weiskirchen

SW 1 Anke Dannenber SG Frankfurt-Nied

WKL Anke Dannenberg SG Frankfurt-Nied

Protokoll Enrico Heine SV Weiskirchen

Protokoll Katja Hiepp SV Weiskirchen
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Trampolinturnen - Protokoll

Start-Nr. AK Vorname Name Kari1 Kari2 Kari3 Kari4 Kari5 Ausf Schw End-Wertungen Gesamt Rang

Pfl. Lilly Beier 7,9 7,5 8,0 7,6 7,6 23,1 P3 23,1

1.Kür Trampolinturnen Niedernhausen e.V. 7,3 6,9 6,8 7,0 7,0 20,9 1,7 22,6

2.Kür 7,6 6,9 7,0 7,2 7,2 21,4 1,7 23,1 68,8

Pfl. Laura Blenn 6,8 6,5 6,8 7,0 7,2 20,6 P3 20,6

1.Kür TV Haiger 6,9 6,3 6,2 6,5 6,7 19,5 0,5 20,0

2.Kür 0,0 0,0 40,6

Pfl. Svenja Kekeisen 7,1 7,2 7,3 7,5 7,2 21,7 P3 21,7

1.Kür SV Weiskirchen 7,2 7,3 7,4 7,3 7,4 22,0 0,5 22,5

2.Kür 7,1 7,2 7,0 7,4 7,7 21,7 0,5 22,2 66,4

Pfl. Penelope Müller 7,1 7,4 7,1 7,3 7,3 21,7 P3 21,7

1.Kür Trampolinturnen Niedernhausen e.V. 7,1 7,3 7,3 7,3 7,2 21,8 0,5 22,3

2.Kür 7,0 6,9 7,3 7,0 7,3 21,3 0,5 21,8 65,8

Pfl. Kim Burmester 6,8 6,5 6,1 6,7 6,0 19,3 P3 19,3

1.Kür TV Haiger 6,1 5,7 5,7 6,0 5,9 17,6 0,5 18,1

2.Kür 0,0 0,0 37,4

Pfl. Larsa Barakses 1,8 1,6 1,6 1,6 1,8 5,0 P3 5,0

1.Kür Turnverein 1886 Igstadt e.V. 6,6 6,7 5,9 6,2 6,4 19,2 0,5 19,7

2.Kür 0,0 0,0 24,7

Pfl. Mia Kottek 6,9 7,0 6,9 6,5 6,9 20,7 P3 20,7

1.Kür SV Weiskirchen 6,8 7,1 6,5 6,4 6,5 19,8 0,5 20,3

2.Kür 0,0 0,0 41,0

Pfl. Anna Meckel 6,9 7,5 6,8 6,9 7,3 21,1 P3 21,1

1.Kür TV Haiger 6,5 7,0 6,7 6,8 6,8 20,3 0,8 21,1

2.Kür 0,0 0,0 42,2

Pfl. Luna Schwenk 7,7 7,3 7,8 7,9 7,2 22,8 P3 22,8

1.Kür Trampolinturnen Niedernhausen e.V. 7,3 7,7 7,5 7,3 7,4 22,2 0,7 22,9

2.Kür 6,3 6,2 6,0 6,7 6,6 19,1 0,7 19,8 65,5

Pfl. Luise Hector 7,0 6,9 6,7 6,8 7,5 20,7 P3 20,7

1.Kür Turnverein 1886 Igstadt e.V. 7,4 7,3 7,2 7,4 7,3 22,0 0,5 22,5

2.Kür 0,0 0,0 43,2

Pfl. Emma Bachmaier 7,3 7,1 7,7 7,3 7,4 22,0 P3 22,0

1.Kür TV Schaafheim 7,2 7,2 7,2 6,5 6,9 21,3 0,5 21,8

2.Kür 6,7 6,7 6,3 6,0 6,6 19,6 0,7 20,3 64,1

Pfl. Anina Köster 7,8 7,5 8,0 7,4 7,2 22,7 P4 22,7

1.Kür SV Weiskirchen 7,4 7,3 7,6 7,2 7,0 21,9 1,2 23,1

2.Kür 7,2 7,1 7,0 7,0 7,1 21,2 1,2 22,4 68,2

Pfl. Celina Denz 2,1 2,4 2,7 2,4 2,3 7,1 P3 7,1

1.Kür TG Dietzenbach 7,6 7,4 7,4 6,9 7,0 21,8 0,5 22,3

2.Kür 0,0 0,0 29,4

Pfl. Pia Kerstan 7,4 6,8 6,1 6,6 6,9 20,3 P3 20,3

1.Kür Turnverein 1886 Igstadt e.V. 6,7 6,3 6,0 6,1 6,1 18,5 1,0 19,5

2.Kür 0,0 0,0 39,8

Pfl. Emily Gruber 6,9 6,8 6,9 7,0 7,0 20,8 P3 20,8

1.Kür TV Schaafheim 7,1 7,2 6,8 7,4 6,9 21,2 0,5 21,7

2.Kür 0,0 0,0 42,5

Pfl. Maya Möller 8,3 9,1 9,1 8,8 8,7 26,6 P3 26,6

1.Kür TG Dietzenbach 7,9 8,6 8,6 8,2 8,4 25,2 4,2 29,4

2.Kür 8,1 8,7 8,5 8,4 8,4 25,3 4,2 29,5 85,5

Pfl. Katharina Seifert 4,0 3,6 3,6 3,6 3,5 10,8 P4 10,8

1.Kür SV Weiskirchen 3,1 2,9 2,7 2,9 2,7 8,5 0,3 8,8

2.Kür 0,0 0,0 19,6

Pfl. Sara Ott 7,7 7,6 8,0 8,0 7,8 23,5 P3 23,5

1.Kür TG Dietzenbach 7,5 7,3 7,7 7,6 7,3 22,4 0,5 22,9

2.Kür 7,4 7,4 8,0 8,0 7,1 22,8 0,5 23,3 69,7

Pfl. Felizitas Cremer 0,0 0,0

1.Kür TSG 1846 Darmstadt 0,0 0,0

2.Kür 0,0 0,0 0,0

Pfl. Lina-Zoe Schellin 7,5 7,2 7,2 7,4 7,2 21,8 P3 21,8

1.Kür Turnverein 1886 Igstadt e.V. 6,9 6,9 6,4 6,8 6,4 20,1 0,7 20,8

2.Kür 0,0 0,0 42,6

Pfl. Taliha Vetter 7,6 7,6 6,8 7,4 7,5 22,5 P3 22,5

1.Kür Turnverein 1886 Igstadt e.V. 6,9 6,7 6,0 6,8 6,8 20,3 0,7 21,0

2.Kür 7,4 6,9 7,0 7,1 7,3 21,4 0,5 21,9 65,4

Pfl. Mariella Klaeden 7,7 7,3 7,3 7,3 6,7 21,9 P3 21,9

1.Kür TV Schaafheim 6,8 7,4 7,7 7,5 7,0 21,9 0,5 22,4

2.Kür 7,4 6,9 6,5 6,8 6,8 20,5 0,5 21,0 65,3

Kampfgericht

Haltung 1 Natascha Bennauer TT Niedernhausen

Haltung 2 Svende Franz TV Schaafheim

Haltung 3 Christine Schuldt TG Dietzenbach

Haltung 4 Alexandra Burmester TV Haiger

Haltung 5 Sophie Möller SV Weiskirchen

SW 1 Elke Korten

WKL Elke Korten SVW

Protokoll Kerstin Seifert SVW

Protokoll Lisa-Marie Korten SVW

06.05.2017

Wettkampf C-1 Rodgau-Weiskirchen

Wettkampf C-2

Wettkampf C-3

Gaumeisterschaft

Wettkampf C-1
Jg.

2007 3

2008 16

2008 5

2007 6

2006 18

2007 20

2008 15

2007 14

Wettkampf C-2

2008 10

2007 7

2007 11

2006 4

2007 19

2006 17

2008 13

2007 1

2006 21

2008 2

2006 0
Wettkampf C-3

2008 12

2007 9

2008 8



Trampolinturnen - Protokoll

Start-Nr. AK Vorname Name Kari1 Kari2 Kari3 Kari4 Kari5 Ausf Schw End-Wertungen Gesamt Rang

Pfl. Gideon Kitz 2,1 2,4 2,3 2,5 2,2 6,9 6,9

1.Kür SG Frankfurt Nied 0 6,3 6,7 6,7 6,9 6,9 20,3 1,7 22,0

2.Kür 0 0 6,6 6,8 6,5 6,8 6,4 19,9 1,7 21,6 50,5

Pfl. Jonas Schaad 6,3 6,5 6,7 6,7 7,0 19,9 19,9

1.Kür TG Dietzenbach 0 6,8 6,2 6,8 7,2 7,3 20,8 1,0 21,8

2.Kür 0 0 7,0 7,3 7,5 7,4 6,9 21,7 1,0 22,7 64,4

Pfl. Louis Kuhl 7,2 7,2 6,8 7,1 7,2 21,5 21,5

1.Kür SV Weiskirchen 0 7,1 6,5 6,6 7,2 7,0 20,7 2,5 23,2

2.Kür 0 0 6,8 6,6 6,4 6,7 6,8 20,1 2,5 22,6 67,3

Pfl. Jonathan Kitz 6,5 6,7 6,5 7,4 6,4 19,7 19,7

1.Kür SG Frankfurt Nied 0 6,3 7,0 6,7 6,5 6,7 19,9 5,1 25,0

2.Kür 0 0 5,9 6,4 6,4 6,1 6,2 18,7 5,1 23,8 68,5

Pfl. Justin Zehmer 7,2 7,6 7,4 7,4 7,2 22,0 M9b 22,0

1.Kür SG Frankfurt Nied 0 7,5 7,4 7,9 7,8 7,8 23,1 5,8 28,9

2.Kür 0 0 7,5 7,6 8,0 7,9 7,8 23,3 5,8 29,1 80,0

Pfl. Jan Dannenberg 7,8 7,9 7,8 7,9 7,7 23,5 M9b 23,5

1.Kür SG Frankfurt Nied 0 7,6 7,4 7,3 7,4 7,2 22,1 6,5 28,6

2.Kür 0 0 7,8 7,8 7,8 7,6 7,6 23,2 6,5 29,7 81,8

Pfl. Valentin Risch 7,5 7,0 7,6 7,3 7,4 22,2 M7 22,2

1.Kür SG Frankfurt Nied 0 6,8 6,8 7,4 6,6 6,9 20,5 6,8 27,3

2.Kür 0 0 6,2 6,5 6,6 6,7 6,2 19,3 7,3 26,6 76,1

Pfl. Annika Burger 7,0 7,3 7,2 6,8 6,8 21,0 21,0

1.Kür Trampolinturnen Niedernhausen e.V. 0 6,6 6,7 6,6 6,9 6,7 20,0 2,5 22,5

2.Kür 0 0 7,0 7,0 6,7 6,9 6,9 20,8 2,5 23,3 66,8

Pfl. Sophie Becker 8,2 8,0 8,3 8,1 7,9 24,3 24,3

1.Kür SV Weiskirchen 0 7,6 7,4 7,2 7,5 7,7 22,5 3,4 25,9

2.Kür 0 0 7,7 7,4 7,5 7,7 7,6 22,8 3,4 26,2 76,4

Pfl. Janina Selch 8,5 8,5 8,3 8,4 8,6 25,4 25,4

1.Kür TV Schaafheim 0 7,6 7,0 6,9 7,5 7,5 22,0 4,4 26,4

2.Kür 0 0 7,8 7,5 7,4 7,7 7,7 22,9 4,4 27,3 79,1

Pfl. Sophia Braun 6,0 6,0 6,1 6,3 6,0 18,1 18,1

1.Kür TV Haiger 0 6,9 7,4 6,7 6,7 6,7 20,3 0,5 20,8

2.Kür 0 0 7,0 7,4 7,1 7,4 6,8 21,5 0,5 22,0 60,9

Pfl. Leonie Drumm 8,2 7,5 7,8 7,9 8,1 23,8 23,8

1.Kür SV Weiskirchen 0 7,2 7,4 7,5 7,5 7,6 22,4 3,4 25,8

2.Kür 0 0 7,7 7,4 7,3 7,6 7,7 22,7 3,4 26,1 75,7

Pfl. Mona Wiesner 7,7 8,4 8,1 7,8 7,9 23,8 23,8

1.Kür Trampolinturnen Niedernhausen e.V. 0 7,6 7,8 7,4 7,6 7,6 22,8 1,3 24,1

2.Kür 0 0 7,7 8,2 7,9 7,7 7,6 23,3 1,3 24,6 72,5

Pfl. Andrasi Gina 7,4 7,0 7,0 6,9 7,1 21,1 21,1

1.Kür SV Weiskirchen 2005 7,5 7,0 6,5 6,7 7,2 20,9 0,8 21,7

2.Kür 7,4 7,0 7,5 7,2 7,0 21,6 0,8 22,4 65,2

Pfl. Cara Pfau 6,7 6,8 6,7 6,4 6,7 20,1 20,1

1.Kür TV Schaafheim 0 6,5 7,0 6,5 6,8 6,5 19,8 1,0 20,8

2.Kür 0 0 7,5 7,4 6,7 7,2 7,2 21,8 1,0 22,8 63,7

Pfl. Mira Schwalm 6,5 6,8 6,8 6,7 6,5 20,0 20,0

1.Kür Frankfurt Nied 2008 5,8 6,0 5,9 6,4 6,3 18,2 2,2 20,4

2.Kür 5,9 6,2 6,0 6,0 6,4 18,2 2,2 20,4 60,8

Pfl. Muriel Grohe 7,6 8,2 8,0 7,8 7,5 23,4 23,4

1.Kür SV Weiskirchen 0 7,1 7,6 7,5 7,6 7,6 22,7 1,2 23,9

2.Kür 0 0 7,5 8,2 7,8 7,7 7,4 23,0 1,2 24,2 71,5

Pfl. Katharina Mann 8,1 7,6 8,1 8,2 7,9 24,1 24,1

1.Kür SG Frankfurt Nied 0 6,2 6,0 6,2 6,6 6,3 18,7 4,6 23,3

2.Kür 0 0 6,5 6,5 6,5 6,8 6,4 19,5 4,6 24,1 71,5

Pfl. Kathi Euler 8,6 8,5 8,6 8,3 8,3 25,4 25,4

1.Kür SV Weiskirchen 7,8 7,1 8,0 7,7 7,5 23,0 3,1 26,1

2.Kür 8,2 7,6 7,7 7,9 7,8 23,4 3,1 26,5 78,0

Pfl. Alice Zehmer 7,7 7,5 7,5 7,5 7,3 22,5 22,5

1.Kür SG Frankfurt Nied 7,6 7,1 7,0 7,3 7,2 21,6 1,7 23,3

2.Kür 7,6 7,5 7,1 7,6 7,5 22,6 1,7 24,3 70,1

Pfl. Simon Neuhäusel 7,5 7,3 6,9 7,1 6,7 21,3 21,3

1.Kür TV Schaafheim 0 6,7 6,8 6,7 7,0 6,5 20,2 3,1 23,3

2.Kür 0 0 6,8 6,9 6,9 6,6 6,5 20,3 2,8 23,1 67,7

Pfl. Linus Sixtus 7,5 7,6 7,6 7,7 7,3 22,7 22,7

1.Kür SKV Mörfelden 0 7,2 7,0 7,4 7,0 6,8 21,2 4,5 25,7

2.Kür 0 0 7,5 7,5 7,5 7,4 7,1 22,4 4,5 26,9 75,3

Pfl. Janik Faust 8,0 8,0 7,9 7,7 7,3 23,6 23,6

1.Kür Trampolinturnen Niedernhausen e.V. 0 7,2 6,9 6,8 6,8 6,8 20,5 4,4 24,9

2.Kür 0 0 7,4 7,5 7,0 7,0 7,0 21,4 4,4 25,8 74,3

Pfl. Jonas Görzel 7,6 7,6 7,0 7,2 7,2 22,0 22,0

1.Kür TV Haiger 0 5,8 6,0 5,7 5,4 6,0 17,5 2,4 19,9

2.Kür 0 0 6,3 6,4 6,8 6,7 6,8 19,9 1,9 21,8 63,7

Pfl. Jefta Wucherpfennig 7,3 7,4 7,5 7,4 7,0 22,1 22,1

1.Kür TV Schaafheim 0 6,0 6,4 6,4 5,6 6,5 18,8 2,7 21,5

2.Kür 0 0 6,3 6,4 6,6 6,5 6,8 19,5 2,7 22,2 65,8

Kampfgericht

Haltung 1 Vera Bennauer TV Schaafheim

Haltung 2 Alexandra Burmester TT Niedernhausen

Haltung 3 Sophie Möller TV Haiger

Haltung 4 Marie Muche SG Frankfurt Nied

Haltung 5 Elke Korten SV Weiskirchen

SW 1 Svende Franz TV Schaafheim

WKL Svende Franz TV Schaafheim

Protokoll Simone Becker

Protokoll Marion Drumm

Gaumeisterschaft 06.05.2017

Wettkampf F/N Rodgau-Weiskirchen

WettkampfG/I

Wettkampf H/J

Wettkampf F/N
Jg.

2005 3

2004 2

2005 1

4

2

1

3

WettkampfG/I

2003 6

2003 2

2002 1

2003 9

2003 3

2002 4

7

2002 8

10

2008 5

2000 2

2001 1

3
Wettkampf H/J

2001 3

2003 1

2001 4

2003 2

2002 5


